
PORTARIA PGJ/PI Nº 445/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA  NUNES,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação contida no Ofício nº 06/2018, da 55ª Promotoria de Justiça de Teresina,

R E S O L V E

DESIGNAR  a Promotora  de  Justiça  EVERÂNGELA ARAÚJO BARROS,  Coordenadora  do
Grupo de Apoio Técnico Especializado na realização de Mutirões nas Promotorias de Justiça e nos
Grupos de Atuação Especial – GATE,  e a respectiva esquipe, para colaborarem na elaboração de
peças  relativas  aos processos  redistribuídos da 7ª  Promotoria  de Justiça de Teresina para a  55ª
Promotoria de Justiça de Teresina, perfazendo um total de 63 (sessenta e três) processos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de fevereiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


